
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства молоді та спорту України

Відповідно до Порядку залучення, використання та моніторингу міжнародної 
технічної допомоги, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 15 лютого 2002 року № 153, пункту 8 Положення про Міністерство молоді та 
спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                 
від 02 липня 2014 року № 220, розпоряджень Кабінету Міністрів України 
від 30 січня 2024 р. № 64-р «Про звільнення Яцука В. М. з посади заступника 
Міністра молоді та спорту України», від 26 березня 2024 р. № 262-р                                
«Про звільнення Чеснокова А. В. з посади заступника Міністра молоді та спорту 
України з питань європейської інтеграції» та від 26 березня 2024 р. № 263-р                   
«Про призначення Чеснокова А. В. заступником Міністра молоді та спорту 
України»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до деяких наказів Міністерства молоді та спорту України, 
а саме:

1) пункт 1 наказу Міністерства молоді та спорту України від 18.04.2023                          
№ 2115 «Про здійснення нагляду за реалізацією проєкту міжнародної технічної 
допомоги» викласти у такій редакції:

«1. Визначити заступника Міністра молоді та спорту України Чеснокова 
Андрія Володимировича координатором проєкту «Молодь за демократію в 
Україні: Фаза ІІІ», виконавцем якого є Офіс Ради Європи в Україні (реєстраційна 
картка проєкту від 07 квітня 2023 року № 5137) (далі – Проєкт).»;

2) пункт 1 наказу Міністерства молоді та спорту України від 28.06.2023                    
№ 3825 «Про здійснення нагляду за реалізацією проєкту міжнародної технічної 
допомоги» викласти у такій редакції:

«1. Визначити заступника Міністра молоді та спорту України Чеснокова 
Андрія Володимировича координатором проєкту «Демократизація та права 
людини: 1) Підтримка громадянського суспільства та молоді», виконавцем якого є 
Програма розвитку Організації Об’єднаних Націй (реєстраційна картка проєкту від 
12 червня 2023 року № 5201) (далі – Проєкт).»;



2

3) пункт 1 наказу Міністерства молоді та спорту України від 08.03.2024             
№ 1438 «Про здійснення нагляду за реалізацією проєкту міжнародної технічної 
допомоги» викласти у такій редакції:

«1. Визначити заступника Міністра молоді та спорту України Чеснокова 
Андрія Володимировича координатором проєкту «Залучення та підтримка молоді 
в антикризовому управлінні та постконфліктному відновленні в Україні» 
(реєстраційна картка проєкту від 23.02.2024 № 5433), виконавцем якого є 
Спеціальний представник Головування – Координатор проектів ОБСЄ в Україні 
(далі – Проєкт).».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Міністра 
молоді та спорту України     Юрій МУЗИКА


